
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計への事務費充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計への建設費充当財源繰出支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

210,100

1,281,824

2,340,283

501,755

△ 32,490,138

0

539,924

0

0

8,883,680

42,517,886

51,903,321

0

295,009

13,426

△ 18,407,141

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

309,664

139,195

3,088,254

367,950

933,234

31,495,124

34,830,421

0

1,083

28,294,365

66,032

2,688,884

0

△ 125,006

59,279,204

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

47,316,825

49,902,265

2,403,835

0

0

608

2,132

178,865

5,807,123

40,823,865

8,068,557

39,565,813

9,075,447

421,123,257

10,874,190

0

300,000

2,635,464

7,560,826

361,844,053

82,845,010

14,004,641

36,312,127

121,005,078

連結資金収支計算書
自　平成２４年４月　１日

至　平成２５年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

50,626,905

36,926,581

139,158,412

107,350,610

6,216,078

0

2,800

9,479,748

21,077,210

2,132

22,952,138

40,858,445


