

連結資金収支計算書

〔自 平成24年4月 1日
至 平成25年3月31日〕

(単位:千円)

1 経 常 的 収 支 の 部	
人件費	50,626,905
物件費	36,926,581
社会保障給付	139,158,412
補助金等	107,350,610
支払利息	6,216,078
他会計への事務費充当財源繰出支出	14,004,641
その他支出	7,560,826
支 出 合 計	361,844,053
地方税	82,845,010
地方交付税	36,312,127
国県補助金等	121,005,078
使用料・手数料	5,807,123
分担金・負担金・寄附金	40,823,865
保険料	22,952,138
事業収入	40,858,445
諸収入	2,635,464
地方債発行額	10,874,190
長期借入金借入額	0
短期借入金増加額	300,000
基金取崩額	9,075,447
他会計補助金等	8,068,557
その他収入	39,565,813
収 入 合 計	421,123,257
経 常 的 収 支 額	59,279,204

2 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部	
公共資産整備支出	47,316,825
公共資産整備補助金等支出	2,403,835
他会計への建設費充当財源繰出支出	178,865
地方独立行政法人公共資産整備支出	0
一部事務組合・広域連合公共資産整備支出	0
地方三公社公共資産整備支出	608
第三セクター等公共資産整備支出	2,132
支 出 合 計	49,902,265
国県補助金等	9,479,748
地方債発行額	21,077,210
長期借入金借入額	0
基金取崩額	2,132
他会計補助金等	2,800
その他収入	933,234
収 入 合 計	31,495,124
公 共 資 産 整 備 収 支 額	△ 18,407,141

3 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部	
投資及び出資金	309,664
貸付金	139,195
基金積立額	3,088,254
定額運用基金への繰出支出	1,083
他会計への公債費充当財源繰出支出	△ 125,006
地方債償還額	28,294,365
長期借入金返済額	66,032
短期借入金減少額	2,688,884
収益事業純支出	0
その他支出	367,950
支 出 合 計	34,830,421
国県補助金等	0
貸付金回収額	295,009
基金取崩額	13,426
地方債発行額	210,100
長期借入金借入額	0
公共資産等売却収入	539,924
収益事業純収入	0
他会計補助金等	0
その他収入	1,281,824
収 入 合 計	2,340,283
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額	△ 32,490,138

翌年度繰上充用金増減額	501,755
当年度資金増減額	8,883,680
期首資金残高	42,517,886
経費負担割合変更に伴う差額	0
期末資金残高	51,903,321